CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN / GIẢM CÁC HỌC PHẦN
MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG AN NINH
	    Kính gửi :
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân;

	· Phòng Đào tạo ĐH & SĐH;

	· Trung tâm GDTC & QP.

	Họ và tên
	:  ………………………......
	MSSV    :………..................

	Ngày sinh
	:  …………………………..
	Nơi sinh :……………..........

	Khóa
	 :…………Lớp :…………...
	Số ĐT    :…………………..

	Chuyên ngành :………………………………………………………………....

Lý do: Hiện nay em đã hoàn thành chương trình học môn GDQP-AN.
· Tại trường : …………………………………hệ …………….....
· Đã được cấp chứng chỉ GDQP-AN, số hiệu: …………………
..
Số vào sổ:
cấp ngày …….. tháng …….. năm ………..
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Phòng đào tạo, Trung tâm GDTC &QP. Xem xét cho phép em được (miễn, giảm): …………………………….
……………………………………………………………………... môn GDQP-AN.
Em cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật, Em xin chân thành cảm ơn !.

	                                                     Đà Nẵng, ngày ……tháng……năm …...

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	                   …………………………………….

Trung tâm GDTC&QP:

……….
…

……….

…………………………………….

Phòng Đào tạo:

……….
…

……….

…………………………………….